
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20 A  Rhein Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
6 13 10 19 14 22

219
17:14

╳

13
1
17

3
18

8
19

9
20

10
21

Auszeit

17:12
20:18

Ende
16:37 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
27 7 8 4 15 10

2517 9
9:15 9:15

1
9

2
14

3
15

4
16

6
20

7
25

Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
16:40 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
27 7 8 9 17 4

2515
16:6

╳

22
7
25

9 10 16 17 Auszeit

Ende
16:57 A  Rhein Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
13 9 19 7 10 6

912
3:9

1
9

2 3 5 6 7 Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU18
Männer

B  Meckenheimer SV vs. Rhein Sieg Volleys II A
Spiel 35 18.12.2022 16:20 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Meckenheime… 10/14
3 Thünker, Josua X
4 Dolpp, Jan X
7 Wierzbicki, Marco X
8 Huthwalker, Luis X
9 Schnurpfeil, Johannes X

10 Küppers, Benjamin X
15 Bernards, Kjell X
17 Quade, Maximilian X
25 Pade, Felix X
27 Svec, Martin X
B  Libero
3 Thünker, Josua X

25 Pade, Felix X
B  Offizielle
T Rehm, Paul

C

A  Rhein Sieg … 9/14
6 Dengler, Luis X
7 Baumelt, Moritz X
9 Kislat, Jonathan X

10 Schmölz, Janik X
12 Flüch, Leon X
13 Köppel, Alexandro X
14 Stegmann, Robin X
19 Schmidt, Nathanael X
22 Klein, Kyrill X
A  Libero
A  Offizielle
T Baumelt, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B

Meckenheime…
Rhein Sieg … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 17 21 0 1 2
0 1 1 25 2 17 9 0 1 1

3
1 3 2 50 34 30 0 2 3
Start: 16:20 Ende: 16:57 Dauer: 0:37

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stojanovski, Nikola 1 Füchsle, Joe
2 Heigold, Christoph 2 Senthilanandan, Anurangan

Schreiber 3 Wichmann, Kevin
Schr. Klostermann, Justus 4

Assist. Gyllensvärd, Rasmus

Dokument erstellt: 18.12.2022 17:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


