

Oberliga 1 mU18

Männer

B Meckenheimer SV vs. Rhein Sieg Volleys II A

Spiel 35

18.12.2022 16:20 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



			S		tart 5:20	A	Rhei	n Sieg	J	R		ide :37	В	Mecke	enheim	ne	S
	A	ufschlagfol	ge /	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellui	ng /	6	13	10	19	14	22		27	7	8	4	15	10	
-1 ⊊		Spieleri	nr.						9	21					17	9	25
ufstellt	Auswechsel- spieler	C-i-l-t-	Z	<u> </u>					17:14	ļ					9:15	9:15	
Ā		Spielstand	na														
		1. 5.	1	X	1	3		9	10 21	Auszeit	1	2	3		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 3	μ/	18	19	20	21)	17:12 20:18	9	14	15	16	20	25)	3:7

S	Start 16:40		В	B Meckenheime				En 16:	ide :57	A	s			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	27	7	8	9	17	4		13	9	19	7	10	6	
			15				25					12		9
Z			16:6									3:9		
2	X		9	10	16	17	Auszeit	1	2	3	5	6	7	Auszeit
2	22	25)						9						1:5

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B) Meckenheime 10	14	(\mathbf{A})	Rhein Sieg	9/14
	3	Thünker, Josua	Χ	6	Dengler, Luis	Х
	4	Dolpp, Jan	Χ	7	Baumelt, Moritz	Х
	7	© Wierzbicki, Marco	Χ	9	Kislat, Jonathan	Х
	8	Huthwalker, Luis	Χ	10	Schmölz, Janik	Х
	9	Schnurpfeil, Johannes	Χ	12	Flüch, Leon	Х
	10	Küppers, Benjamin	Χ	13	©Köppel, Alexandro	Х
	15	Bernards, Kjell	Χ	14	Stegmann, Robin	Х
	17	Quade, Maximilian	Χ	19	Schmidt, Nathanael	Х
	25	Pade, Felix	Χ	22	Klein, Kyrill	Х
	27	Svec, Martin	Х	(A)	Libero	
	B) Libero		(A)	Offizielle	
	3	Thünker, Josua	Χ	T	Baumelt, Martin	
ı	25	Pade, Felix	Χ	_	,	
7						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stojanovski, Nikola		1	Füchsle, Joe				
2	Heigold, Christoph		2	Senthilanandan, Anurangan				
	Schreiber	3	Wichmann, Kevin					
Schr.	Klostermann, Justus		4					
Assist.	Gyllensvärd, Rasmus			•				

| Rhein Sieg ... | A | W | G | P | Satz | Dauer | P | G | W | A | A | 1 | 2 | 1 | 25 | 1 | 17 | 21 | 0 | 1 | 1 | 1 | 25 | 2 | 17 | 9 | 0 | 1 | 1 | 1 | 3 | 2 | 50 | 34 | 30 | 0 | 2 | 3 | Start: 16:20 | Ende: 16:57 | Dauer: 0:37 | Sieger: Meckenheimer SV | Signature | Sig

Ergebnisse

Dokument erstellt: 18.12.2022 17:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de